BANDEIRANTES  DO  TOCANTINS  -  TO,  Telefone  (63)
99258-6822,  tendo como representante legal  o  senhor,
OSVARLEI  SAINAN  GARCIA  PIMENTA  portador  do  CPF:
023.861.681-90. Amparo: Processo Dispensa de Licitação
nº  015/2024;  Vigência:  24/05/2024  a  31/12/2024  Valor:  R$
30.190,00 (Trinta mil cento e noventa reais) MANUTENÇÃO
DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO.  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  02.41.04.122.0052.2.008  ELEMENTO:
3.3.90.39  FICHA:  00038  FONTE:  1500  –  Impostos  não
vinculados. Bandeirantes do Tocantins, aos 24 de maio de
2024.